X,

Gobierno de
Canelones

CANELONES

LLAMADO EXTERNO N° 13/2018 GUARDAVIDAS
Pruebas Practicas

De acuerdo con Acta N° 2 de fecha 30/11/2018, del Tribunal designado para realizar el proceso
de seleccion, se publica NOMINAS DE POSTULANTES QUE PASAN A PRUEBAS
PRACTICAS.

N° de Postulante

2018-01-13-1

2018-01-13-4

2018-01-13-10

2018-01-13-11

2018-01-13-15

2018-01-13-16

2018-01-13-17

2018-01-13-21

2018-01-13-23

2018-01-13-24

2018-01-13-30

2018-01-13-32

2018-01-13-40

2018-01-13-50

2018-01-13-51

2018-01-13-64
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